

AAE
Société à responsabilité limitée
au capital de 15 000 euros
Siège social : 32 allée des Savoies
69200 VENISSIEUX
801 399 809 RCS LYON

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 MAI 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 44 363,08 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **44 363,08 euros**

En totalité au compte « autres réserves » **44 363,08 euros**
qui s'élève ainsi à 286 304,76 euros.

Distribution antérieure de dividendes

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que les dividendes distribués au titre des exercices précédents :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2023	0 €	0 €	150 000 €
31 décembre 2022	0 €	0 €	70 000 €
31 décembre 2021	0 €	0 €	0 €

Certifié conforme
La Gérance



Bilan

Présenté en Euros

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	248 730	213 060	35 670	42 646	- 6 976
Autres immobilisations corporelles	560 001	509 817	50 183	62 776	- 12 593
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	27 875		27 875	27 875	
TOTAL (I)	836 606	722 877	113 729	133 297	- 19 568
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements	32 700		32 700	33 031	- 331
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	116 000		116 000	6 000	110 000
Clients et comptes rattachés					
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	17 313		17 313	2 719	14 594
. Personnel	2 900		2 900		2 900
. Organismes sociaux	3 249		3 249	3 670	- 421
. Etat, impôts sur les bénéfices	5 672		5 672		5 672
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	13 712		13 712	32 736	- 19 024
. Autres	142 728		142 728	208 222	- 65 494
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	100 000		100 000	100 000	
Disponibilités	296 296		296 296	587 501	- 291 205
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	6 853		6 853	10 251	- 3 398
TOTAL (II)	737 423		737 423	984 131	- 246 708
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 574 028	722 877	851 151	1 117 428	- 266 277

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 15 000)	15 000	15 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	1 500	1 500	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	241 942	198 734	43 208
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	44 363	193 208	- 148 845
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	302 805	408 442	- 105 637
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	209 767	332 411	- 122 644
. Découverts, concours bancaires	774	678	96
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	14 032	31 833	- 17 801
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	203 369	217 238	- 13 869
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	59 279	38 608	20 671
. Organismes sociaux	18 231	15 668	2 563
. Etat, impôts sur les bénéfices		15 320	- 15 320
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 144	12 366	- 5 222
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	927	1 538	- 611
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	34 823	43 327	- 8 504
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	548 346	708 986	- 160 640
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	851 151	1 117 428	- 266 277

Compte de résultat

Présenté en Euros

CERTIFIÉ CONFORME A L'ORIGINAL	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens	1 871 429		1 871 429	2 118 579	- 247 150	-11,67
Production vendue services	290		290	702	- 412	-58,69
Chiffres d'affaires Nets	1 871 719		1 871 719	2 119 280	- 247 561	-11,68
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			42 285	35 005	7 280	20,80
Autres produits			914	411	503	122,38
Total des produits d'exploitation (I)			1 914 918	2 154 696	- 239 778	-11,13
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			959 113	1 073 315	- 114 202	-10,64
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			331	-8 398	8 729	103,94
Autres achats et charges externes			368 095	371 708	- 3 613	-0,97
Impôts, taxes et versements assimilés			31 412	31 699	- 287	-0,91
Salaires et traitements			431 741	399 360	32 381	8,11
Charges sociales			58 576	56 868	1 708	3,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations			38 446	33 867	4 579	13,52
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			345	958	- 613	-63,99
Total des charges d'exploitation (II)			1 888 058	1 959 377	- 71 319	-3,64
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			26 861	195 320	- 168 459	-86,25
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations			6 807		6 807	N/S
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			5 544	20 306	- 14 762	-72,70
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			12 351	20 306	- 7 955	-39,18
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			2 002	2 978	- 976	-32,77
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			2 002	2 978	- 976	-32,77
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			10 349	17 328	- 6 979	-40,28
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			37 210	212 648	- 175 438	-82,50

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 502	1 227	275	22,41
Produits exceptionnels sur opérations en capital	18 903		18 903	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	20 405	1 227	19 178	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 304	5 047	- 1 743	-34,54
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	3 304	5 047	- 1 743	-34,54
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	17 101	-3 820	20 921	547,67
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	9 948	15 620	- 5 672	-36,31
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 947 675	2 176 230	- 228 555	-10,50
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	1 903 312	1 983 022	- 79 710	-4,02
RESULTAT NET	44 363	193 208	- 148 845	-77,04
Dont Crédit-bail mobilier	9 350	9 350		0,00
Dont Crédit-bail immobilier				



ANNEXE

五 鎮

Annexe

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2024 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2023 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 851 151,22 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 44 363,08 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 14/04/2025 par le dirigeant.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Annexe (suite)**NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 836 606 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				808 731
Immobilisations corporelles	789 854	18 877		
Immobilisations financières	27 875			27 875
TOTAL	817 729	18 877		836 606

Amortissements et provisions d'actif = 722 877 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				722 877
Immobilisations corporelles	684 432	38 446		
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	684 432	38 446		722 877

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Materiel industriel	248 730	213 060	35 670	de 3 à 5 ans
Instal.generales, aménagement divers	442 998	406 756	36 242	de 3 à 7 ans
Materiel de transport	41 737	38 234	3 503	5 ans
Materiel de bureau & informatique	10 774	8 059	2 715	de 2 à 5 ans
Mobilier	64 492	56 769	7 723	de 3 à 5 ans
TOTAL	808 731	722 877	85 854	

Etat des créances = 220 302 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	27 875		27 875
Actif circulant & charges d'avance	192 427	192 427	
TOTAL	220 302	192 427	27 875

Produits à recevoir par postes du bilan = 3 454 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	3 343
Disponibilités	112
TOTAL	3 454

Charges constatées d'avance = 6 853 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Annexe (suite)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 15 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	1500	10,00	15 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	1500	10,00	15 000

Etat des dettes = 548 346 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	210 542	124 325	86 217	
Dettes financières diverses	14 032	14 032		
Fournisseurs	203 369	203 369		
Dettes fiscales & sociales	85 581	85 581		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	34 823	34 823		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	548 346	462 129	86 217	

Charges à payer par postes du bilan = 74 832 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	798
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	47 895
Dettes fiscales & sociales	26 139
Autres dettes	
TOTAL	74 832

Annexe (suite)**AUTRES INFORMATIONS***Dettes garanties par des sûretés réelles*

Le capital restant dû des emprunts PGE s'élève au 31/12/2024 à 209 744 euros.

Tableaux financiers relatifs aux crédits-baux en cours

Redevances payées	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
Cumuls des exercices antérieurs			22 634	22 634
Montants de l'exercice			9 350	9 350
Sous-total			31 984	31 984

Redevances restant dues	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
A 1 an au plus			9 350	9 350
Entre 1 et 5 ans			5 454	5 454
A plus de 5 ans				
Sous-total			14 804	14 804

Valeur résiduelle	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
A 1 an au plus			375	375
Entre 1 et 5 ans				
A plus de 5 ans				
Sous-total			375	375

Coût total du crédit-bail	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
TOTAL			47 163	47 163

Annexe (suite)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Produits à recevoir = 3 454 E

Produits à recevoir sur autres créances	Montant
Org. sociaux - produits à recevoir(4387000000)	3 249
Etat - produits à recevoir(4487000000)	94
TOTAL	3 343

Produits à recevoir sur disponibilités	Montant
Banques - intérêts courus à recevoir(5187000000)	112
TOTAL	112

Charges constatées d'avance = 6 853 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(4860000000)	6 853
TOTAL	6 853

Charges à payer = 74 832 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Int.courus/emprunts auprès des établissements de crédit(1688400000)	24
Banques - intérêts courus à payer(5186000000)	774
TOTAL	798

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fournisseurs - factures non parvenues.(4081000000)	47 895
TOTAL	47 895

Dettes fiscales et sociales	Montant
Personnel - provision congés à payer(4282000000)	22 259
Charges sociales s/prov. congés à payer(4382000000)	3 201
Charges fiscales sur congés à payer(4482000000)	377
Taxe d'apprentissage à payer(4486200000)	302
TOTAL	26 139